
 
 
 

SPRAWOZDANIE  
Z DZIAŁALNOŚCI MERYTORYCZNEJ 

 
 

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2024 r. DO 31 GRUDNIA 2024 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



W okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r. najważniejszym wydarzeniami Miejskiego Domu 
Kultury „Koszutka” były:  

 
 

 W dniach od 11 do 16 marca we wszystkich katowickich domach kultury odbyło się tygodniowe 
wydarzenie pod hasłem KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2024, które zostało zorganizowane w 
ramach projektu systemu identyfikacji wizualnej usług kulturalnych i współpracy merytorycznej 
Miejskich Domów Kultury. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Katowice. 
Głównym założeniem KATOWICKICH SPOTKAŃ Z BAJKĄ była popularyzacja bajek, edukacja poprzez 
bajkę, propagowanie literatury i czytelnictwa oraz uruchomienie aktywności twórczej dzieci                                   
i młodzieży inspirowanej bajką.  W  ramach tego swoistego festiwalu zorganizowaliśmy dla naszej 
publiczności szereg imprez i działań. Dzieci oraz całe rodziny mogły wziąć udział w warsztatach 
twórczych, spektaklach teatralnych, spotkaniach z ciekawymi ludźmi. W ciągu sześciodniowego 
wydarzenia odwiedziły nas łącznie 933 osoby.  
 

 W lutym wspólnie z zaprzyjaźnioną instytucją kultury z Ostrawy w Czechach - Střediskiem volneho 
času Korunka ogłosiliśmy Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny „SEN”, skierowany przede wszystkim 
do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 18 lat z terenu całej Polski oraz z miasta Ostrawa w Czechach. 
W konkursie mogły również wziąć udział osoby niepełnosprawne bez ograniczeń wiekowych. 
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Katowice. Konkurs okazał się dużym 
sukcesem, został przyjęty entuzjastycznie i spotkał się z ogromnym zainteresowaniem wśród 
placówek oświatowych, wychowawczych i kulturalnych. Wpłynęły prace z całego kraju, ale również 
z Kijowa w Ukrainie oraz Nowego Tajpej w Tajwanie. Ogólnie na konkurs przysłano 2 715 prac, w 
tym 2 385 polskich, 300 czeskich oraz 14 z Ukrainy i 16 z Tajwanu. Jury wyłoniło 25 laureatów i 
przyznało 18 wyróżnień w sześciu kategoriach. Dodatkowo wyodrębniono dwie nagrody specjalne – 
Nagroda Dyrektora MDK „Koszutka”, Nagroda Dyrektora SVČ Korunka. Uroczyste rozdanie nagród 
odbyło się 19 kwietnia w Miejskim Domu Kultury „Koszutka”. Wzięło w nim udział 125 osób. 

 

 W dniach 25-26 września w filii „Dąb” realizowaliśmy projekt pn. „TUKEJ dwa dni dla Śląska”- 
konferencja inspiracyjna, pod honorowym patronatem  Prezydenta Miasta Katowice Marcina 
Krupy oraz Wojewody Śląskiego Marka Wójcika, dzięki dofinansowaniu z ze środków Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. 
Edycja 2024. Wydarzenie dedykowane było nauczycielom, animatorom kultury, edukatorom, 
pracownikom bibliotek oraz instytucjom zajmującym się propagowaniem tradycji i kultury 
górnośląskiej. W czasie konferencji odbyły się prelekcje i spotkania z twórcami, propagatorami, 
specjalistami w dziedzinie krzewienia górnośląskich tradycji, kultury, dziedzictwa kulturowego, 
sztuki i innych. Dodatkowo odbyły  się warsztaty, które były dopełnieniem wystąpień prelegentów, 
poszerzając kompetencje zapisanych uczestników, a hol filii „Dąb” był przestrzenią wystawców – 
artystów, stowarzyszeń i firm, którzy w swojej pracy twórczej promują Górny Śląsk. W czasie 
konferencji, w roli prelegentów wystąpili: prof. dr hab. Jolanta Tambor, Grzegorz Kulik, Adrian 
Goretzki, Sonia Wilk, Iga i Jakub Fedakowie, Magdalena Toboła-Feliks, Grzegorz Chudy, Dominika 
Kierpiec-Kontny, Aleksandra Gorzelik, Grzegorz Płonka, Krzysztof Wostal, Agata Picheń-Kowalska, 
Anita Tomanek, Izolda Czmok-Nowak. Instytucje partnerskie które wsparły realizacje wydarzenia: 
Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha Korfantego, Muzeum Historii Katowic, Regionalny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli "WOM" w Katowicach, Związek Górnośląski, Biblioteka Śląska, 
Miejska Biblioteka Publiczna w Katowicach, Fundacja Transgresja, Muzeum Śląskie. Po konferencji 
powstał ebook, będący syntezą wygłoszonych wystąpień. W wydarzeniu wzięło udział łącznie 309 
osób, w tym uczestnicy konferencji, prelegenci, wystawcy, partnerzy i realizatorzy. 
 

 W listopadzie w odbyło się dwudniowe XI Śląskie Święto Stepowania. Warsztaty stepowania w 
MDK „Koszutka” poprowadzili: Igor Bezdieniezhnkh - choreograf i nauczyciel tańca o 16-letnim 
doświadczeniu w stepowaniu, gwiazda programów „Mam Talent” w Czechach i Polsce. Jest 
mistrzem i wicemistrzem Czech, mistrzem Ukrainy, mistrzem Europy i dwukrotnym wicemistrzem 
świata w stepie. Michał Wierzbowski - stepuje od 7 roku życia. Wielokrotnie zdobywał tytuł Mistrza 
Polski w Stepowaniu oraz wysokie lokaty reprezentując nas w Europie i w świecie. Występuje na 
największych scenach w kraju oraz poza granicami. Tworzy choreografie do programów 



telewizyjnych i spektakli; Kamila Zbączyniak - instruktorka stepowania, zainteresowana tym 
wyjątkowym stylem tańca od 2009 roku ucząc się na zajęciach Tap Dance Katowice. Od 2018 jest 
nauczycielem i choreografem dziecięcej i młodzieżowej grupy stepowania „SCUFF DANCE”. W 
warsztatach uczestniczyły osoby z całej Polski, m.in. z Warszawy, Krakowa czy Opola. 
Podsumowaniem pierwszego dnia był pokaz w wykonaniu uczestników warsztatów oraz 
instruktorów. W wydarzeniu łącznie wzięło udział 292 osoby. 

 

 W grudniu, w filii „Dąb” odbył się dwudniowy, VIII Przegląd Amatorskiej Sztuki Osób  
z Niepełnosprawnościami P.A.Sz.O.zN. pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice. 
Pierwszego dnia zaprezentowano występy w trzech kategoriach: zespoły wokalne, wokalno-
instrumentalne i instrumentalne, soliści oraz zespoły taneczne . Drugiego dnia zaprezentowały się 
grupy teatralne.  Uczestnicy reprezentowali domy pomocy społecznej, warsztaty terapii zajęciowej, 
szkoły specjalne i placówki opiekuńcze z całego województwa śląskiego: Katowic, Gliwic, Będzina, 
Knurowa, Kuźni Nieborowskiej, Zabrza, Bytomia, Pyskowic, Sławkowa, Mysłowic, Zabrza, Dąbrowy 
Górniczej, Tarnowskich Gór, Częstochowy. W wydarzeniu łącznie wzięło udział 200 osób.  
VIII Przegląd Amatorskiej Sztuki Osób z Niepełnosprawnościami został poprzedzony realizacją Dni 
Integracji z Osobami z Niepełnosprawnościami, w czasie którego odbyły się: pogadanka „Oblicza 
Niepełnosprawności”, warsztaty makramy, szycia misiów oraz tworzenia drzewek z udziałem: dzieci 
ze Szkoły Podstawowej nr 19 w Katowicach, Uczestników WTZ Unikat, DPS św. Jacka w Katowicach 
oraz dzieci z Przedszkola Integracyjnego nr 47 w Katowicach, łącznie wzięło udział 82 osoby. 

 

 Od listopada zainaugurowaliśmy realizację trzyletniego projektu pn. „Program Aktywności Lokalnej 
Wełnowiec - Józefowiec i Dąb. W stronę sprawiedliwej transformacji” w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027  współfinansowanego ze środków Funduszu na 
rzecz Sprawiedliwej Transformacji. Realizacja projektu w ostatnim kwartale 2024r. objęła cykl 
warsztatów bibułkarskich prowadzonych przez Ewę Soskę, oraz „Galeria Widzenia Obrazu” –  
wernisaż wystawy zbiorowej malarstwa Grzegorza Chudego, Grupy Janowskiej i Grupy Malarskiej 
FILAR’72 pn. „Śląsk wczoraj, dziś i jutro” prowadzony przez Marka Szołtyska. Łącznie w 
wydarzeniach wzięło udział 90 osób. 

 
 

1. DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIANIA KULTURY 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
 „Zimowe opowieści” – warsztaty integracyjne, ruchowe, 
twórcze, quizy, konkursy oraz wyjście do Cinema City 
oraz Palmiarni Miejskiej w Gliwicach 
 

 
10 

 
82 

 
2 
 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
 „Z Bebokiem przez Katowice… czyli nowe światło śląskiej 
demonologii” – spotkanie z GRZEGORZEM CHUDYM 
 

 
1 

 
152 

 
3 
 

 
Jasełka – prezentacje artystyczne dzieci – 
współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 48 w 
Katowicach 

 
1 

 
132 



 
4 

 
Spektakl „Otto” – współorganizacja z Fundacją „Wolne 
Miejsce” 
 

 
1 

 
161 

 
5 

 
WALENTYNKOWY SALON ARTYSTYCZNY 
 
Koncert w wykonaniu Żeńskiej Orkiestry Salonowej 
Polskiej Grupy Górniczej pod dyrekcją Grzegorza 
Mierzwińskiego 
 

 
1 

 
175 

 
6 
 

 
NASZE BABCIE, NASI DZIADKOWIE w ramach Rodzina w 
kulturze 
- międzypokoleniowe warsztaty kreatywne dla dziadków 
i wnuków 
 

 
1 

 
20 

 
7 

 
Spektakl w wykonaniu studentów Muzykoterapii – 
współorganizacja z Instytutem Pedagogiki Uniwersytetu 
Śląskiego 
 

 
1 

 
158 

 
8 

 
Spotkanie Prezydenta z organizacjami pozarządowymi 
 

 
1 

 
166 

 
9 
 

 
KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2024 
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 
Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
-„Przyjaciele lasu” – warsztaty majsterkowania 
 
- „Mądrości niedźwiedzia” – warsztat literacki 
 
- „Ptasie trele” – warsztat ekspresyjny dla dzieci 
młodszych 
 
- „Bajka o Gajowym Chrobotku” – spektakl dla dzieci w 
wykonaniu Grupy O!Teatr 
 
- „O czym szumią drzewa” – warsztat ekspresyjny dla 
dzieci starszych 
 
- „Drzewko szczęścia” – warsztaty tworzenia z drutu 
aluminiowego 
 
- „Piknik w Zielonym Lesie” – spotkanie z bajką i zabawą 
dla najmłodszych z opiekunami 
 
- „Owadzi świat. Tajemnice leśnej polany” – warsztaty 
eksperymentów 
 
„Maski leśnych zwierząt” – warsztaty twórcze 
 

 
 
 
 
 
 

2 
 

1 
 

1 
 
 

2 
 
 

1 
 
 

2 
 
 

1 
 
 

5 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 

41 
 

49 
 

43 
 
 

265 
 
 

29 
 
 

35 
 
 

22 
 
 

93 
 
 

40 



 
10 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
Wokół książki pt. „Dubaj. Miasto innych ludzi” – 
spotkanie z ANNĄ DUDZIŃSKĄ  
 

 
1 

 
37 

 
11 

 
WEEKEND Z KULTURĄ” 
 
- „Kenia – przez busz i sawanny” - spotkanie podróżnicze 
dla dzieci z Agnieszką Wantyl 
 
- „Orientalne Maroko – na styku Europy i Afryki” – 
spotkanie dla dorosłych z Agnieszką Wantyl 
 

 
 
 

1 
 
 

1 

 
 
 

149 
 
 

57 

 
12 

 
AKADEMIA FILMU 
 
„Prawdziwi ludzie”… czyli jacy? – projekcja filmu OM 
Studio Production oraz spotkanie z jego twórcami: 
Pawłem Brzenczkiem i Agnieszką Błaszczyk. 
 

 
1 

 
45 

 
13 

 
Obchody Święta Dni Frankofonii – współorganizacja z I 
Zespołem Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika 
 

 
1 

 
152 

 
14 

 
Przedstawienie teatralne pt. „Kopciuszek na wesoło” w 
wykonaniu uczniów – współorganizacja z Zespołem 
Szkolno-Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących i Słabo 
Słyszących w Katowicach 
 

 
2 

 
309 

 

 
15 

 
Polsko-Czeski Konkurs Plastyczny SEN – 
współorganizowany ze Střediskiem volneho času 
Korunka w Ostrawie 
 

 
1 

 
2  840 

 
16 

 
„Bajkowy pokaz talentów” – prezentacje artystyczne 
dzieci – współorganizacja z Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym nr 23 w Katowicach 
 

 
1 

 
148 

 
17 

 
35-lecie Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów 
Południowo-Wschodnich – współorganizacja 
 

 
1 

 
134 

 
18 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 
„O prawdzie i emocjach w aktorstwie” – spotkanie z 
ARTUREM DZIURMANEM 
 

 
1 

 
52 

 
19 

 
Prezentacja Forum Kresowego w wykonaniu uczniów 
szkół ponadpodstawowych – współorganizacja z 

 
1 

 
138 



Towarzystwem Miłośników Lwowa i Kresów 
Południowo-Wschodnich 
 

 
20 

 
Kampania edukacyjno-informacyjna „Dbam o siebie – 
żyję zdrowo” – współorganizacja z Państwowym 
Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Katowicach 
   

 
1 

 
151 

 
21 

 
Spektakl zaliczeniowy studentów dla szkół 
podstawowych – współorganizacja z Instytutem 
Pedagogiki Uniwersytetu Śląskiego 

 
1 

 
159 

 
22 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków – 
współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 48 w 
Katowicach 
 

 
2 

 
235 

 
23 

 
Spektakl zaliczeniowy studentów pt. „Ściana” dla szkół 
ponadpodstawowych – współorganizacja z Instytutem 
Pedagogiki Uniwersytetu śląskiego 
 

 
1 

 
157 

 
24 

 
XXV Ogólnopolski Turniej Jednego Wiersza 
 

 
1 

 
339 

 
25 
 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Na tropie lata” – warsztaty integracyjne, ruchowe, 
twórcze, kulinarne, ogrodnicze, muzyczne, biblioteczne, 
quizy, konkursy oraz wycieczki 
 

 
 

31 

 
 

335 

 
26 

 
Pobudka Koszutka – impreza organizowana ze 
środowiskiem lokalnym. W programie: Spotkanie 
podróżnicze z Waldemarem Maliną pt. „Rowerem przez 
Wietnam”, kino plenerowe – projekcja filmu pt. „E.T.”, 
warsztaty, gra terenowa, kuchnia społeczna, 
wymienialnik książek i roślin, fotospacer, joga na trawie  
 

 
1 
 

 
310 

 
27 

 
Cykl szkoleń dla seniorów obejmujących zasady 
bezpieczeństwa – współorganizacja z Uczniowskim 
Klubem Sportowym OKTAGON 
 

 
5 

 
26 

 
28 
 

 
Konferencja  „Pamięć zadośćuczynienie” – 
współorganizacja ze Stowarzyszeniem Ofiar Wojny 
 

 
1 

 
86 

 
29 

 
GALERIA ARTYSTYCZNA 
 
„Nawet na drugim końcu świata w sercu miał zawsze 
Śląsk” – spotkanie towarzyszące odsłonięciu na Placu 

 
1 

 
175 



Grunwaldzkim popiersia upamiętniającego  
KRZYSZTOFA RESPONDKA 
 

 
30 

 
Konferencja „Regionalne Forum Odpowiedzialności 
Organizacji Pozarządowych” – współorganizacja z 
Fundacją Wspólnota Wielopokoleniowa 
 

 
1 

 
75 

 
31 
 

 
Spotkanie w ramach III edycji projektu „Zbuntowane 
Anioły” – współorganizacja z Fundacją Śląskie Anioły  
 

 
1 

 
16 

 
32 
 

 
KATOWICKA NOC MDKów 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 

W programie: spektakl teatralny dla dzieci pt. "Król 
Maciuś" w    wyk. Grupy O!Teatr, projekcja filmu 
biograficznego o Eltonie Johnie pt. "Rocketman", 
atrakcje dla dzieci 

 

 
1 

 
192 

 
33 

 
Program artystyczny z okazji Święta Edukacji 
Narodowej – współorganizacja z XIV Liceum 
Ogólnokształcącym w Katowicach 
 

 
1 

 
149 

 
34 

 
„Polska to my!” - prezentacje artystyczne dzieci – 
współorganizacja z Miejskim Przedszkolem nr 27 w 
Katowicach  
 

 
2 

 
232 

 
35 
 

 
Cykl spotkań w ramach IV edycji projektu „Zbuntowane 
Anioły” – współorganizacja z Fundacją Śląskie Anioły 
 

 
2 

 
29 

 
36 
 

 
XI Śląskie Święto Stepowania – warsztaty stepu oraz 
pokaz taneczny w wykonaniu uczestników warsztatów i 
prowadzących 
 

 
11 

 
292 

 
37 
 

 
OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ SENIORA 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 

Prelekcja Waldemara maliny pt. „Denali – góra moich 
marzeń” 
 

 
1 

 
65 

 
38 

 
Szkolenie dla osób z jednostek ochrony zdrowia, a także 
przedstawicieli innych sektorów dot. zaspokajania 
potrzeb osób z doświadczeniem przemocy w zakresie 
opieki zdrowotnej – współorganizacja z Fundacją Care 
International 
 

 
1 

 
23 

 
39 
 

 
SALON ARTYSTYCZNY 
 

 
1 

 
190 



Spotkanie świąteczne dla mieszkańców Katowic „Po 
śląsku i nie tylko…Czyli wspólne kolędowanie z 
Grzegorzem Poloczkiem” – spotkanie z zespołem 
połączone z koncertem i poczęstunkiem 
 

 
40 
 

 
Jasełka – współorganizacja z Zespołem Szkolno-
Przedszkolnym dla Dzieci Niesłyszących i Słabo 
Słyszących 
 

 
1 

 
151 

 RAZEM 113 9 111 

 
 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 
 
 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR  
 
Spotkania warsztatowe dla wolontariuszy 
 

 
9 

 
91 

 
2 

 
„Jasełka” w wykonaniu uczniów - współorganizacja z XIV 
Liceum Ogólnokształcącym w Katowicach 
 

 
1 

 
102 

 
3 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE 
BAL KARNAWAŁOWY dla dzieci szkolnych 
 

 
7 

 
417 

 
4 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z okazji Dnia 
Babci i Dziadka - współorganizacja z Miejskim 
Przedszkolem nr 24 w Katowicach 
 

 
1 

 
112 

 
5 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z okazji Dnia 
Babci i Dziadka - współorganizacja z Miejskim 
Przedszkolem nr 27 w Katowicach 
 

 
1 

 
152 

 
6 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
Razem – impreza animacyjno-integracyjna dla babć i 
dziadków z wnukami 
 

 
1 

 
60 

 
7 

 
AKCJA ZIMA W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Zimogród u Zaszybka”– warsztaty twórcze, 
interdyscyplinarne, ruchowe, wyjścia edukacyjne 
 
 

 
10 

 
142 



 
8 

 
ZABAWY TANECZNE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
KARNAWAŁOWE OSTATKI  – zabawa taneczna dla 
dorosłych z muzyką na żywo  

 

 
1 

 
76 

 
9 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
Kocia przygoda – impreza integracyjna dla 
przedszkolaków z okazji Dnia Kota 
 

 
1 

 
97 

 
10 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
Koci Bohaterowie – warsztaty malowania na koszulkach 
dla rodziców z dziećmi 
 

 
1 

 
37 

 
11 

 
Katowice Wieczorową Porą – zawody na orientację – 
współorganizacja ze Stowarzyszeniem Silesia Adventure 
Sport 

 

 
1 

 

 
232 

 

 
12 

 
Dzień kobiet na Dębie „Women Bingo! z nagrodami” – 
rozgrywki bingo, inne atrakcje oraz wystawa 
towarzysząca Biura Niepodległa pt. „Gorset i Dynamit o 
Damach II RP”  
 

 
1 

 
21 

 
13 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
„KATOWICKIE SPOTKANIA Z BAJKĄ 2024”  
pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta 
Katowice  
- działanie realizowane przez katowickie domu kultury 
 
- „Narysuj mi baranka – spotkanie wyobraźni z Małym 
Księciem” -  warsztaty twórcze i teatrzyk kamishibai dla 
klas VI-VII szkoły podstawowej 
 
- „Kocykowe czytanie” dla dzieci przedszkolnych 
 
- „Mój Mały Miś” – warsztaty twórcze dla dzieci 
przedszkolnych 
 
- „Z baśnią dookoła świata” cykl interdyscyplinarnych 
warsztatów połączonych z poznawaniem 
międzynarodowych baśni oraz nauką o krajach, 
kontynentach i kulturach 
 
- „Narysuj mi baranka – spotkanie wyobraźni z Małym 
Księciem” -  warsztaty twórcze i teatrzyk kamishibai dla 
klas I-III szkoły podstawowej  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

4 
 
 

3 
 

 
 

3 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

28 
 
 
 

43 
 
 

90 
 
 

76 
 
 
 

62 
 

 
 



- „W szyfrogrodzie u Zaszybka” – wieczorny piknik dla 
dzieci szkolnych – zagadki, szyfry, łamigłówki i wiele 
innych atrakcji prowadzony przy pomocy Akademii 
Wolontariatu CREATOR 
 

1 
 
 
 

28 

 
14 

 
XIV Turniej szachowy o Puchar Dyrektora MDK 
„KOSZUTKA” – współorganizacja z Uczniowskim Klubem 
Sportowym Pałacu Młodzieży w Katowicach  
 

 
1 

 
86 

 
15 

 
Akademia Wolontariatu CREATOR 
 
Obchodzimy Dzień św. Patryka „Zaszybek z wizytą” – 
wydarzenie animacyjno-edukacyjne dla rodzin z dziećmi 

 
1 

 
63 

 
16 

 
Punkt Cyfrowego Wsparcia dla Seniorów Miasta 
Katowice – współorganizacja z Fundacją Klub „Kontra”  
w Bytomiu 
 

 
3 

 
20 

 
17 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
Spacer historyczny zorganizowany przez Program 
Aktywności Lokalnej Wełnowiec-Józefowiec, Dąb 
 

 
1 

 
1 

 
18 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
SPACEROWNIK – z wizytą w Klubie Osiedlowym 
„Józefinka” w Katowicach 
 

 
1 

 
28 

 
19 

 
Wojewódzki Konkurs Piosenki Angielskiej Sing! Sing! 
Sing! – współorganizacja ze Szkołą Podstawową nr 19  
im. W. Korfantego w Katowicach 
 

 
1 

 
62 

 
20 

 
Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich – spotkanie z 
Markiem Blautem – autorem powieści pt. „Spisek IQ” 
/działanie dodatkowe realizowane w ramach posiadanych 
środków/ 
 

 
1 

 
21 

 
21 

 
Prezentacje artystyczne uczniów – współorganizacja z 
XIV Liceum Ogólnokształcącym im. H. Sucharskiego w 
Katowicach  
 

 
1 

 
101 

 
22 

 
Prezentacje artystyczne uczniów z okazji Święta 
Konstytucji 3 maja – współorganizacja ze Szkołą 
Podstawową nr 19  w Katowicach  
 

 
1 

 
203 

 
23 

 
Obchody 100-lecia I Szczepu im. Obrońców Katowic pod 
honorowym patronatem Prezydenta Miasta Katowice, 

 
1 

 
150 



Komendanta Śląskiej Chorągwi, Komendanta Hufca 
Katowice  

 
24 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
 
PREZENT DLA MAMY– warsztaty kreatywne dla mam z 
dziećmi  
 

 
1 

 
38 

 
25 

 
Gala Lodołamaczy – konferencja i warsztaty dla osób z 
niepełnosprawnościami – współorganizacja z Fundacją 
Aktywizacji Osób Niepełnosprawnych FAZON Oddział w 
Katowicach 
 

 
1 

 
32 

 
26 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
DZIEŃ DZIECKA –„Bułka z masłem” – piknik integracyjny 
dla uczniów klas I-III z udziałem Akademii Wolontariatu 
CREATOR 
 

 
2 

 
158 

 
27 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 73 w Katowicach  

 
1 

 
102 

 
 

 
28 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 27 w Katowicach  
 

 
1 

 
112 

 
29 

 
Prezentacje artystyczne przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 24  w Katowicach  
 

 
1 

 
91 

 
 
30 

 
Punkt Konsultacyjny Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego– współorganizacja z 
Urzędem Miasta, Wydziałem Planowania Przestrzennego 
i Urbanistyki 
 

 
1 

 
4 

 
31 

 
Prezentacje artystyczne uczniów– współorganizacja ze 
Szkołą Podstawową nr 19 w Katowicach  
 

 
2 

 
253 

 
32 

 
FESTYN DNI DĘBU – impreza plenerowa dla mieszkańców 
W programie: konkurs plastyczny pt. „Dąb moich 
marzeń” prowadzony przez Akademię Wolontariatu 
CREATOR;  koncert zespołu EMINENCE; prelekcja prof. K. 
Rostańskiego, wystawa poplenerowa grupy malarskiej 
ŚWIATŁO oraz warsztaty ekologiczne „Zielonym do góry” 
zrealizowane we współpracy z Instytutem Ekologii 
Terenów Uprzemysłowionych i Zakładem Zieleni Miejskiej 
w ramach projektu finansowanego z programu Unii 
Europejskiej Horyzont 2020 w obszarze badań 
naukowych i innowacji 

 
1 

 
200 



 
33 

 
AKCJA LATO W MIEŚCIE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
„Start po zdrowie z Zaszybkiem”– warsztaty edukacyjne, 
twórcze, interdyscyplinarne, ruchowe, wyjścia 
edukacyjne oraz wycieczki 
 

 
 

30 

 
 

381 

 
34 

 
Konsultacje społeczne dotyczące gminnego programu 
rewitalizacji – współorganizacja z Wydziałem Rozwoju 
Urzędu Miasta Katowice 
 

 
1 

 
2 

 
35 

 
Katowicka Amatorska Liga Szachowa w ramach 
programu Ministerstwa Sportu i Turystyki „Wsparcie i 
Rozwój Lig Amatorskich” – współorganizacja z 
Uczniowskim Klubem Sportowym Pałacu Młodzieży w 
Katowicach 
 

 
4 

 
59 

 
36 

 
IMPREZY INTEGRACYJNE 
- działanie realizowane przez katowickie domy kultury 
 
KATOWICKA NOC MDKów – warsztaty kreatywne dla 
rodzin z dziećmi z tworzenia elementów mozaiki 
dekoracyjnej 
 

 
 
 

1 

 
 
 

36 

 
37 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
 
Śladami Dębowego Skrzata Zaszybka  - gra terenowa dla 
rodzin z dziećmi w ramach Jubileuszu 10-lecia filii Dąb 
Miejskiego Domu Kultury „Koszutka” 
 

 
 

 
1 

 
 
 

30 

 
38 

 
Prezentacje artystyczne uczniów z okazji Święta 
Niepodległości – współorganizacja ze Szkołą Podstawową 
nr 19  w Katowicach  
 

 
1 

 
100 

 
39 

 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE 
Ogólnopolski Dzień Seniora  - „Razem” – impreza 
animacyjna dla dziadków z wnukami z udziałem Akademii 
Wolontariatu CREATOR 

 
 

1 

 
 

60 

 
40 

 
„Rozwój duchowy i jego miejsce w harcerskim 
wychowaniu” – konferencja dla instruktorów ZHP - 
współorganizacja ze Związkiem Harcerstwa Polskiego 
Komendą Chorągwi Śląskiej 
 

 
1 

 
75 

 
41 

 
TURNIEJE, KONKURSY, FESTIWALE 
 
IX Wojewódzki Festiwal Talentów  - prezentacje uczniów 

 
 

1 

 
 

230 



klas szkół podstawowych w kategoriach: taniec i śpiew 
 

 
42 

 
Andrzejkowa impreza animacyjna – współorganizacja ze 
Szkołą Podstawową nr 17  w Katowicach  
 

 
1 

 
41 

 
43 

 
Przedstawienie muzyczno-poetyckie – współorganizacja 
ze Szkołą Podstawową nr 19  w Katowicach  
 

 
1 

 
92 

 
44 

 
Działania animacyjne dla dzieci klas I-III – 
współorganizacja ze Szkołą Podstawową nr 36  
w Katowicach  

 
1 

 
120 

 
45 

 
Prezentacje artystyczne uczniów– współorganizacja z XIV 
Liceum Ogólnokształcącym w Katowicach 
  

 
1 

 
105 

 
46 

 
Akademia Wolontariatu  CREATOR  
Warsztaty mikołajkowe dla rodzin z dziećmi prowadzone 
przez Akademię Wolontariatu CREATOR 
 

 
 

1 

 
 

20 

 
47 

 
„Muzycznie dla mieszkańców Katowic” – koncert 
świąteczny  w wykonaniu Zuzanny Pyci Duo - 
współorganizacja z Radą Miasta Katowice 
 

 
1 

 
39 

 
48 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

 
Dni Integracji z Osobami z Niepełnosprawnościami: 
pogadanka „Oblicza Niepełnosprawności”, warsztaty 
makramy, szycia misiów oraz tworzenia drzewek z 
udziałem: dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 19 w 
Katowicach, Uczestników WTZ Unikat, DPS św. Jacka w 
Katowicach oraz dzieci z Przedszkola Integracyjnego nr 47 
w Katowicach 
 

 
 
 

1 

 
 
 

82 

 
49 

 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

 
VIII Przegląd Amatorskiej Sztuki Osób z 
Niepełnosprawnościami P.A.Sz.O.zN.  – prezentacje 
artystyczne w kategoriach: zespoły wokalne, wokalno-
instrumentalne i instrumentalne, soliści, zespoły taneczne 
oraz grupy teatralne 
 

 
 
 

1 
/wydarzenie 2-dniowe/ 

 
 
 

200 
 

 
50 

 
Spektakl teatralny – współorganizacja ze Śląskim 
Teatrem Lalki i Aktora „Ateneum” w Katowicach 

 
1 

 
95 

 
51 

 
Jasełka w wykonaniu uczniów – współorganizacja ze 
Szkołą Podstawową nr 19  w Katowicach 

 
3 

 
280 

 
RAZEM 124 5 638 



 
2. DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA 
 
 

a) IMPREZY, WYDARZENIA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
AKADEMIA MAŁEGO NAUKOWCA – warsztaty 
eksperymentów 
 

 
21 

 

 
21 

 
418 

 
2 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
STWÓRZMY SOBIE ARCYDZIEŁKO – warsztaty 
interdyscyplinarne 
 

 
33 

 
33 

 
625 

 
3 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
OWADY I SPÓŁKA – warsztaty przyrodnicze 
 

 
36 

 
36 

 
668 

 
4 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
ŚLĄSKA BAJARKA – warsztaty gwary śląskiej 
 

 
24 

 
24 

 
804 

 
5 

 
ARTventure, czyli przygoda ze sztuką 
 
WARSZTATY ORNITOLOGICZNE 
 

 
9 

 
9 

 
178 

 
6 

 
Spotkanie dotyczące edukacji na temat 
zdrowia ginekologicznego oraz profilaktyki 
nowotworowej – współorganizacja z Fundacją 
ONKOSIŁA 
 

 
1 

 
4 

 
156 

 
7 

 
Warsztaty gier fabularnych – 
współorganizacja ze Stowarzyszeniem „Dobra 
Strefa Fabularna” 
 

 
1 

 
3 

 
10 

 

 
8 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Przemysławem Wiktorczykiem 
Pt. „Grecja – perła Kaukazu”” 
 

 
1 

 
2 

 
58 

 
9 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 

 
1 

 
2 

 
54 



 
Spotkanie z Blanką Czekalską pt.  „Bogate 
maleństwa Zatoki Perskiej: Katar, Bahraj i 
Kuwejt” 
 

 
 
 

 
 

 
10 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Sekrety miłości – Napoleon i Pani Walewska 
na Elbie” 
 

 
1 

 
2 

 
49 

 
11 

 
SENIORZE DO DZIEŁA 
 
Warsztaty artystyczne – stroik wielkanocny 
 

 
1 

 
2 

 
14 

 
12 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Andrzejem Pasławskim 
pt. „Chorwacja – nie tylko ta znana” 
 

 
1 

 
2 

 
65 

 
13 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Między naturą a kulturą – wiosenny spacer 
alpejski” 
 

 
2 

 
4 

 
135 

 
14 

 
PODRÓŻE ZE SZTUKĄ 
 
„Śladami tęczowego węża – sztuka 
Aborygenów dawniej i dziś” 
 

 
1 

 
2 

 
70 

 
15 
 

 
KLUB PODRÓŻNIKA 
 
Spotkanie z Blanką Czekalską pt. „Trzy oblicza 
Tanzanii: Kilimandżaro, Safari, Zanzibar” 
 

 
1 

 
2 

 
32 

 
16 
 

 
RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ  
Warsztaty skierowane dla dzieci z Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach 
i dla dzieci z Centrum Rozwoju Dziecka w 
Tarnowskich Górach prowadzone przez 
Aleksandrę Pyrzyk wraz ze studentami 
Arteterapii z Uniwersytetu Śląskiego  
 

 
2 

 
4 

 
74 

 
17 

 
SENIORZE DO DZIEŁA 
 
Warsztaty tworzenia świątecznych skrzatów 

 
1 

 
2 

 
20 

   RAZEM 137 154 3 430 



 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
ARTventure – czyli przygoda ze sztuką – 
Akademia Małego Naukowca – warsztaty 
 i pokazy eksperymentów  
 

 
31 

 
31 

 
607 

 
2 

 
„Z baśnią dookoła świata” – cykl 
interdyscyplinarnych warsztatów połączonych  
z poznawaniem międzynarodowych baśni oraz 
nauką o krajach, kontynentach i kulturach 
w tym warsztaty pn. „Skarby chorwackiej PULI” 
w ramach DNIA PRZYJAŹNI POLSKO-
CHORWACKIEJ   
 

 
28 

 
56 

 
550 

 
3 

 
Kwiaty ze wstążki -  warsztaty kreatywne dla 
dzieci szkolnych 
 

 
1 

 
2 

 
27 

 
4 

 
Alfabet warzywno-owocowy – warsztaty 
edukacyjne z zajęciami twórczymi dla dzieci 
szkolnych 
 

 
1 

 
2 

 
22 

 
5 

 
W OBIEKTYWIE Z MUZYKĄ 
 
„Indie  - zapachy, dźwięki i barwy” – warsztaty 
dla dzieci szkół podstawowych 
 

 
 

2 

 
 

4 

 
 

66 

 
6 

 
W OBIEKTYWIE Z MUZYKĄ 
 
„Kulturalnie w górach” – warsztaty dla dzieci 
szkół podstawowych 
 

 
1 

 
2 

 
25 

 RAZEM 64 97 1 297 

 
 
 

b) SEKCJE  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
MUZYCZNE 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 1 
   (grupa liczy ok. 4 osób) 

 
 
 

100 
 

 
 
 

100 
 

 
 
 

100 
 



 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 2 
   (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na fortepianie 3 
   (grupa liczy ok. 9+14 osób) 
 
- Indywidualna nauka gry na gitarze 
   (grupa liczy ok. 29 osób)  
 
- Orkiestra Symfoniczna 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 

 
246 

 
 

285 
 
 

778 
 
 

4 
 

 
246 

 
 

285 
 
                                                                                                                                                                                   

 778 
 
 

12 
 

 
246 

 
 

285 
 
 

778 
 
 

39 
 

 
2 

 
TANECZNE 
 
- SCUFF DANCE SCUFFANDRY  
   (zespół liczy ok. 5 osób) 
 
- SCUFF DANCE SCUFFKI 
   (zespół liczy ok. 8 osoby) 
 
- SCUFF DANCE LEKCJE INDYWIDULANE 
   (zespół liczy ok.  5 osób) 
 
- D.G.R.O. FRESH 
   (zespół liczy ok. 6 osób) 
 
- D.G.R.O. TEAM 
  (zespół liczy ok. 5 osób) 
 

 
 
 

43 
 
 

74 
 
 

61 
 
 

35 
 
 

35 
 
 

 
 
 

86 
 
 

148 
 
 

71 
 
 

35 
 
 

70 
 
 

 
 
 

100 
 
 

424 
 
 

61 
 
 

162 
 
 

128 
 

 
3 

 
PLASTYCZNE 
 
- WARSZTATY KREATYWNE dwie grupy  
   (grupa liczą ok. 12 i 8 osób) 
   
- MALARSTWO I RYSUNEK 
   (grupa liczy ok. 10 osób) 
 

 
 
 

58 
 
 

12 
 
 

 
 
 

58 
 
 

12 

 
 
 

451 
 
 

123 

 
4 

 
TEATRALNE 
 
- Laboratorium Praktyk Teatralnych 

CREATORIUM 
   (grupa liczy ok. 4 osoby) 
 

 
 
 

40 

 
 
 

80 

 
 
 

161 

 
5 

 
REKREACYJNE 
 
- Gimnastyka dla seniorów 
   (grupa liczy ok. 14 osób) 
 
- Zdrowy kręgosłup dwie grupy 
   (grupy liczą po ok. 12 osób) 
 
- Kawiarenka „eS” 

 
 
 

37 
 
 

37 
 
 

16 

 
 
 

37 
 
 

37 
 
 

32 

 
 
 

347 
 
 

368 
 
 

184 



   (grupa liczy ok. 15 osób) 
 

 
6 

 
Udział w Mistrzostwach Polski IDO PFT 
(kategoria: Tap Dance, solo, female, adult 1) – 
I miejsce 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
7 

 
Koncert sekcji gitary pod kierunkiem Pawła 
Kality 

 
1 

 
1 

 
60 

 
8 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Ewy Rybak 
 

 
1 

 
1 

 
10 

 
9 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Moniki Kozakiewicz 
 

 
1 

 
1 

 
48 

 
10 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
1 

 
47 

 
11 

 
Gala taneczna „Final Dance Show and the 
best musical” 
 

 
1 

 
1 

 
145 

 
12 

 
Premiera spektaklu pt. „CASTING”  
w wykonaniu grupy teatralnej Laboratorium 
Praktyk Teatralnych „Creatorium” działającej 
przy MDK „Koszutka” 
 

 
1 

 
2 

 
88 

 
 
13 

 
Występy zespołów stepujących SCUFF 
DANCE, SCUFF DANCE Scuffki i D.G.R.O. Team  
podczas jarmarku Bożonarodzeniowego w 
Katowicach  
 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

17 

 RAZEM 1 869 2 096 4 373 

 
 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZAJĘCIA EDUKACYJNE 
LICZBA 
ZAJĘĆ 

LICZBA GODZIN 
EDUKACYJNYCH 

FREKWENCJA 

 
1 

 
PRZESTRZEŃ MUZYKI 
 
- grupowa nauka gry na gitarze  
  (6 grup po ok. 3 osoby) 
 
- Indywidualna nauka gry na pianinie 
  (grupa liczy ok. 14 osób) 
 
- Indywidualna nauka śpiewu 

 
 
 

229 
 
 

352 
 
 

122 

 
 
 

305 
 
 

352 
 
 

122 

 
 
 

725 
 

 
352 

 
 

122 



  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 

 
2 

 
PRZESTRZEŃ NAUKI 
 
- Szachy 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 

 
 
 

32 

 
 
 

93 

 
 
 

278 

 
3 

 
PRZESTRZEŃ TWÓRCZA 
 
- Warsztaty kreatywne dla dzieci  
  (3 grupy po ok. 8 osób) 
 
- Indywidualne konsultacje z malarstwa  
i rysunku 

 
 
 

67 
 
 

32 

 
 
 

134 
 
 

64 

 
 
 

541 
 
 

66 

 
4 

 
PRZESTRZEŃ ROZWOJU 
 
- Akademia Malucha 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 

 
 
 

33 

 
 
 

44 

 
 
 

282 

 
5 

 
PRZESTRZEŃ TAŃCA 
 
- Chupa-Chups 
  (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Maxi Shock 
  (grupa liczy ok.12 osób) 
 
- Little Shock 
(grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- HipHop Kids 
  (grupa liczy ok. 3 osób) 
 
- Frodo Team 
  (grupa liczy ok. 6 osób) 
  
- miniCarmenki (grupa pokazowa) 
  (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- Carmenki (grupa pokazowa) 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca 
  (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- taniec towarzyski dzieci gr. początkująca 
  (grupa liczy ok. 4 osób) 
 
- taniec towarzyski dzieci gr. zaawansowana  

 
 
 

21 
 
 

35 
 
 

35 
 

 
3 
 
 

21 
 
 

80 
 
 

77 
 
 

20 
 
 

22 
 
 

42 

 
 
 

28 
 
 

35 
 
 

35 
 

 
4 
 
 

28 
 
 

171 
 
 

184 
 
 

26 
 
 

29 
 
 

126 

 
 
 

207 
 
 

403 
 

 
290 

 
 

8 
 
 

119 
 
 

570 
 
 

718 
 
 

207 
 
 

83 
 
 

306 



  (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- Taniec towarzyski/użytkowy - dorośli   
   gr. początkująca ( I i II) 
  (grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- Taniec towarzyski/użytkowy - dorośli  
  gr. początkująca (grupa III) 
  (grupa liczy ok. 10 osób) 
 
- Taniec towarzyski/użytkowy – dorośli 
  gr. średniozaawansowana 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 
 
- Latino Solo dla dorosłych 
  (grupa liczy ok. 4 osoby)  
 
-Lollipopsy- taniec z el. baletu dla dzieci 
  (grupa liczy ok. 7 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. początkująca (4-8 lat) 
  (grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. początkująca (młodzież od 10  lat) 
  (grupa liczy ok. 6 osób) 
 
- gimnastyka z elementami tańca- 
  gr. kontynuacyjna (5-9 lat) 
  (grupa liczy ok. 8 osób) 
 
- Breaking dla dzieci i młodzieży 
  (grupa liczy ok. 5 osób) 
 
- Funky Jazz dla dzieci 
  (grupa liczy ok. 3 osób) 
 
- Funky Jazz dla młodzieży 
  (grupa liczy ok. 9 osób) 

 
 

45 
 
 

 
6 
 

 
 

24 
 
 
 

23 
 
 

14 
  
 

15 
 
 
 

15 
 
 
 

14 
 
 
 

14 
 
 

12 
 
 

14 

 
 

61 
 

 
 

8 
 

 
 

72 
 
 
 

30 
 
 

14 
 
 

20 
 
 
 

30 
 
 
 

19 
 
 
 

19 
 
 

16 
 
 

19 
 

 
 

382 
 

 
 

57 
 

 
 

209 
 
 
 

89 
 
 

95 
 
 

123 
 
 
 

93 
 
 
 

115 
 
 
 

72 
 
 

34 
 
 

124 
 

 
6 

 
DZIAŁANIA DLA SENIORÓW 
 
- Poranna gimnastyka dla seniorów 
  (grupa liczy ok. 9 osób, 3 grupy zajęciowe)  
 
- Grupa malarska ŚWIATŁO - warsztaty 
malarstwa i rysunku dla seniorów 
  (grupa liczy ok. 6 osób, 3 grupy zajęciowe) 
 
- Grupa malarska „FILAR’72” 
  (grupa liczy ok. 5 osób)  
 
- Zdrowy kręgosłup 
  (grupa liczy ok. 12 osób)  
 

 
 

 
176 

 
 

107 
 
 
 

36 
 

 
59 

 
 

 
 

 
176 

 
 

214 
 

 
 

96 
 
 

59 
 

 

 
 

 
1 526 

 
 

592 
 
 
 

173 
 
 

697 
 

 



 
7 

 
PRZESTRZEŃ RUCHU  
 
- Active Body – fitness dla Pań  
  (grupa liczy ok. 9 osób)  

 
 
 

30 
 

 
 
 

30 
 

 
 
 

262 
 
 

 
8 

 
CDCarnawał – prezentacje taneczne zespołów 
MDK „Koszutka” filia „Dąb” 
 

 
2 

 
4 

 
260 

 
9 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki oraz 
solistek w Festiwalu Tańca D4D w Oleśnie 

 
1 

 
1 

 
23 

 
10 

 
Wystawa indywidualna malarstwa i rysunku 
Alicji Miszty  z grupy malarskiej ŚWIATŁO w 
Miejskim Domu Kultury „Szopienice-Giszowiec” 
 

 
1 

 

 
1 

 
1 

 
11 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki oraz 
solistek w V Ogólnopolskim Festiwalu Tańca 
„Sulmierzyce Open” w Sulmierzycach 
 

 
1 

 
1 

 
28 

 
12 

Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki oraz 
solistek w IX Latino Cup Żabno 2024 – 
Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca o Puchar 
Burmistrza Żabna 
 

 
1 

 
1 

 
30 

 
13 
 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki oraz 
solistek w IV Ogólnopolskim Festiwalu Asów w 
Sosnowcu 
 

 
1 

 
1 

 
26 

 
14 

Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki oraz 
solistek w Międzynarodowym Festiwalu Tańca 
„Word Dance” w Sosnowcu 
 

 
1 

 
1 

 
30 

 
15 

 
Udział solistek z zespołu CARMENKI w NEW 
ERA DANCE FESTIVAL w Zabrzu 
 

 
1 

 
1 

 
2 

 
16 

 
„Wiosenne przebudzenie”- wernisaż i wystawa 
grupy malarskiej Światło w MDK „Bogucice – 
Zawodzie” w ramach  KATOWICE – BARWY 
DZIELNIC 
 

 
1 

 
1 

 
15 

 
17 

 
Koncert sekcji fortepianu pod kierunkiem 
Oleny Yefremowej 
 

 
 

1 

 
 

1 
 

 
 

65 

 
18 

 
Koncert sekcji gitary pod kierunkiem Adama 
Bula w Miejskim Domu Kultury „Bogucice-
Zawodzie” w Katowicach 

 
1 

 
1 

 
20 



 
19 

 
Udział zespołów MiniCarmenki, Carmenki w 
WORLD DANCE SUMMER EDITION w 
Siemianowicach  Śląskich 
 
 

 
1 

 
1 

 
18 

 
20 

 
PLENER U FARORZA – plener grupy malarskiej 
ŚWIATŁO na terenie  Parafii Św. Jana I Pawła 
Męczenników w Katowicach  
 
 

 
1 

 
4 
 

 
15 

 
21 

 
Wystawa poplenerowa grupy malarskiej 
ŚWIATŁO w ramach współpracy z Instytutem 
Ekologii Terenów Uprzemysłowionych w 
ramach projektu finansowanego z programu 
Unii Europejskiej Horyzont 2020 w obszarze 
badań naukowych i innowacji podczas Festynu 
Dni Dębu 
 

 
1 

 
1 

 
55 

 
22 

 
Prezentacje taneczne zespołów Miejskiego 
Domu Kultury „Koszutka” filia „Dąb” w czasie 
Festynu Dni Dębu 
 

 
1 

 
1 

 
270 

 
23 

 
Wystawa malarstwa Floriana Zająca, lidera 
grupy malarskiej FILAR’72 w czasie Festynu Dni 
Dębu 
 

 
1 

 
1 

 
58 

 
24 

Dzień otwarty filii „Dąb” Miejskiego Domu 
Kultury „Koszutka” – pokazy i warsztaty 
taneczne  
 

 
1 

 
4 

 
50 

 
25 

 
Udział Witolda Drytkiewicza z grupy malarskiej 
FILAR’72 w XIII Przeglądzie Sztuki 
Nieprofesjonalnej pt. "Biało-czerwony Śląsk" 
zorganizowany przez Miejski Dom Kultury w 
Mikołowie 
 

 
1 

 
1 

 
1 

 
26 

 
Udział przedstawicielek grupy malarskiej 
ŚWIATŁO w konkursie plastycznym „W 
PRACOWNI PANA GAWLIKA” w Miejskim Domu 
Kultury „Szopienice-Giszowiec” i  
Stowarzyszenie Giszowiec 
 

 
1 

 
1 

 
15 

  
 

 
27 

 
Prezentacje taneczne zespołu FUNKY JAZZ - 
młodzież na Jarmarku Bożonarodzeniowym na 
katowickim Rynku 
 
 

 
1 

 
1 

 
9 



 
28 

 
Występy uczniów indywidualnych lekcji 
śpiewu pod kierunkiem Danuty Rajchel na 
Jarmarku Bożonarodzeniowym na katowickim 
Rynku 
 

 
1 

 
1 

 
3 

 
29 

 
Występy uczniów zajęć gitary pod kierunkiem 
Adama Bula na Jarmarku Bożonarodzeniowym 
na katowickim Rynku 
 

 
1 

 
1 

 
6 

 RAZEM 1 850 2 694 10 920 

 
 
3. DZIAŁALNOŚĆ KONCERTOWA 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Koncert karnawałowy Orkiestry Symfonicznej MDK 
„Koszutka” pod batutą Oleny Yefremowej 
 

 
1 

 
158 

 
2 

 
II Koncert charytatywny „Mickiewicz i przyjaciele” – 
współorganizacja z III Liceum Ogólnokształcącym im. A. 
Mickiewicza 
 

 
1 

 
160 

 
3 

 
ŚLĄSKI BLUES – Nagroda Artystyczna KYKS 2024 
- współorganizacja ze Śląskim Stowarzyszeniem Artystów i 
Twórców 
 

 
1 

 
181 

 
4 

 
NOC ŚWIĘTOJAŃSKA 
Koncert „Adam Snopek Show – od Bacha do AC/DC czyli o 
muzyce na wesoło” oraz rozstrzygnięcie XXV 
Ogólnopolskiego Turnieju Jednego Wiersza  
 

 
1 

 
145 

 
5 
 

 
Koncert Sabina Karwala & Mateusz Pisulak Duo 
Wydarzenie realizowane w ramach „Weekendu Seniora z 
Kulturą” 
 

 
1 

 
150 

 
6 
 

 
Koncert „Najpiękniejsza, bo Polska” 
Recital fortepianowy w wykonaniu Andrzeja 
Wiercińskiego 
 

 
1 

 
127 

 
7 
 

 
ŚWIĄTECZNY BLUES  
Artystyczne podsumowanie mijającego roku oraz 
spotkanie artystów bluesowych z mieszkańcami Katowic. 
W tym roku również koncertowe zakończenie obchodów 

 
1 

 
167 



70 urodzin i 50-lecia pracy artystycznej śląskiego muzyka i 
kompozytora – Leszka Windera – współorganizacja ze 
Śląskim Stowarzyszeniem Artystów i Twórców 
 

 RAZEM 7 1 088 

 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 
 

  
WIECZORY MUZYCZNE  
„WSZYSTKO DLA KOBIET” – koncert operowy  
i operetkowy w wykonaniu Gabrieli Silvy i gości 

 
 

1 
 

 
 

150 

 
2 

 
 WIECZORY MUZYCZNE  
„Giganci Rock’N’Rolla ” – koncert zespołu RPM 
 

 
1 

 
52 

 
3 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Dziękuję Ci Mamo” - koncert operowy i operetkowy  
w wykonaniu prof. Gabreli Silvy i gości 

 
1 

 
82 

 
4 

 
WIECZORY MUZYCZNE  
XVII METROPOLITARNE ŚWIĘTO RODZINY  
- koncert pt. „INTROLOGIA- podróż tworzenia”  
w wykonaniu zespołu ŻAKIETY  
 

 
1 

 
80 

 
5 

 
WIECZORY MUZYCZNE  - KONCERTOWE LATO W FILII 
„DĄB” 
„Między klasykiem, a graczem” – koncert muzyki z gier, 
filmów i nie tylko… w wykonaniu Magdaleny Kondrady i 
Luizy Kops 
 

 
1 

 
47 

 
6 

 
WIECZORY MUZYCZNE  - KONCERTOWE LATO W FILII 
„DĄB” 
„Letnie spotkanie muzyczne” – koncert operowy  
i operetkowy w wykonaniu Gabrieli Silvy z gośćmi 

 
1 

 
87 

 
7 

 
WIECZORY MUZYCZNE  - KONCERTOWE LATO W FILII 
„DĄB” 
„Wakacyjne impresje z przy fortepianie” – koncert muzyki 
rozrywkowej w wykonaniu Stowarzyszenia Artystycznego 
Żory 

 
1 

 
48 

 
8 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
Recital fortepianowy Jima Izaaka Chua 
 

 
1 

 
45 

 
9 

 
WIECZORY MUZYCZNE  - WEEKEND SENIORA Z KULTURĄ 
„Opera i operetka jak z bajki” – koncert w wykonaniu 
Gabrieli Silvy z gośćmi 

 
1 

 
40 



 
10 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Estrada gwiazd -  świat w zupełnie nowym stylu” – 
koncert w wykonaniu artystów OPERAFIXE z okazji 
jubileuszu 10lecia filii „Dąb” Miejskiego Domu Kultury 
„Koszutka” 
 

 
1 

 
125 

 
11 

 
WIECZORY MUZYCZNE 
„Wspólne kolędowanie przy świątecznych pierniczkach” 
- koncert w wykonaniu prof. Gabreli Silvy i gości 
 

 
1 

 
74 

 RAZEM 11 830 

 
4. DZIAŁALNOŚĆ WYSTAWIENNICZA 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 
 
 

 
OTWARTA GALERIA ZA SZYBĄ  
- wernisaże twórców nieprofesjonalnych 
 
- „Z mojej palety ciąg dalszy” – wystawa malarstwa 
Grzegorza Haiskiego 
 
-„Silesia Nostromo” – wystawa fotografii Piotra Lota 
 
 
-„Inne oblicza natury w obrazach Jana Mazura – 
wystawa digital painting Jana Mazura 
 
- „Dekonstrukcja” – wystawa malarstwa i rysunku 
Marty Techman-Poloczek 
 
- „Abstrakcja i inne rzeczy jako obiekty słowiańskie” – 
wystawa malarstwa Piotra Figla 
 
- wystawa prac grupy malarskiej „Światło” działającej 
w filii „Dąb” Miejskiego Domu Kultury „Koszutka” 
 
- „Na betonie kwiaty nie rosną” – wystawa malarstwa 
Witolda Drytkiewicza  
 
- „Galeria wyobraźni zaklęta w drzewie” – wystawa 
prac Ewy Zakrzewskiej 
 
- wystawa grupy malarskiej FILAR’72 działającej w filii 
„Dąb” Miejskiego Domu Kultury „Koszutka” 
 
 
KATOWICE – BARWY DZIELNIC  
działanie realizowane wspólnie przez katowickie 
domy kultury  

 
 
 
 

1 
 

 
1 

 
 

1 
 

 
1 

 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 

1 
 
 
 

1 
 
 

 
 

 
 

wernisaż: 47 
wystawa: 640 

 
wernisaż: 22 

wystawa: 520 
 

wernisaż: 15 
wystawa: 750 

 
wernisaż: 42 

wystawa: 438 
 

wernisaż: 15 
wystawa: 472 

 
finisaż: 35 

wystawa: 145 
 

wernisaż: 45 
wystawa: 540 

 
wernisaż: 39 

wystawa: 446 
 

wystawa: 334 
 
 
 

wernisaż: 56 
wystawa: 525 

 



 
 
 
 
 
3 

- „Natura i jej zmysłowe piękno” – wystawa malarstwa 
Doroty Makowskiej z Grupy Malarskiej ZAWODZIE z  
MDK „Bogucice-Zawodzie” w Otwartej Galerii za Szybą 
 
 
OKO W OKO ZE SZTUKĄ – oprowadzenia kuratorskie 
dla uczniów klas piątych i szóstych po bieżących 
wystawach z warsztatami twórczymi:  
„Przenikanie sztuk – fotografia a malarstwo” 
„Słówko o grafice, ekspresjonizmie i abstrakcji”  
„Galeria wyobraźni zaklęta w drzewie” 
 

 
 

 
 
 
 

4 
 

 
 

 
 
 
 

76 
 

 

 

RAZEM 14 

Wernisaże/finisaże: 
316 

 
Oprowadzenia 
kuratorskie: 76 

 
Wystawy: 4 810 

 
 
5. BUDŻET OBYWATELSKI – „DOM KULTURY NA WITOSA. LOOK 7 (2024)”   

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
OSIEDLOWA AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA 
Warsztaty muzyczne pokazów eksperymentów dla dzieci z 
Miejskiego Przedszkola nr 50, Miejskiego Przedszkola nr 
13, Miejskiego Przedszkola nr 85, Miejskiego Przedszkola 
nr 94 i oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 33 
w Katowicach 
 

 
102 

 
1 950 

 
2 

 
Zajęcia fitness dla mieszkańców Osiedla Witosa 
 

29 515 

 
3 

 
Koncert Harcerskiego Zespołu Artystycznego SŁONECZNI 
 

1 312 

 
4 

 
Spektakl pt. „Bajka o Gajowym Chrobotku” w wykonaniu 
Grupy O!Teatr z Jaworzna 
 

1 281 

 
5 

 
Spektakl pt. „Instrukcja zrywania” w wykonaniu Teatru 
Żelaznego 
 

1 275 

 
6 

 
Prelekcja Jolanty Mackiewicz pt. „Szlakiem Cystersów po 
Polsce” – w ramach Bractwa Aktywnych Seniorów 
 

1 23 

 
7 

 
Dzień Dziecka – impreza plenerowa na Palcu św. Herberta 
– animacje dla dzieci, gry i zabawy, malowanie twarzy, 

1 630 



dmuchańce 
   

 
8 

 
Dni Osiedla Witosa – dwudniowa impreza plenerowa na 
Placu św. Herberta 
 
- pokaz kina plenerowego (film „Skarb Mikołajka”) oraz 
dmuchańce dla dzieci 
 
- gra terenowa „Moje Witosa” 
 
- festyn osiedlowy – występy zespołów Quantum, 
Słoneczni, Irydion, spektakl dla dzieci „Pszczółka Maja w 
wyk. Fabryki Kultury”, strefa atrakcji i animacji dla dzieci 
(dmuchańce, gry i zabawy) 
 

2 940 

 
9 

 
LETNIE KINO OSIEDLOWE 
- „Madagaskar” 
- „O północy w Paryżu” 
- „Wonka” 
-  „Kung Fu Panda” 
 

4 700 

 
10 

 
Plener malarski dla mieszkańców na Placu św. Herberta 
 

1 34 

 
11 
 

 
Pożegnanie wakacji 
W programie: dmuchańce, zabawy z animatorami, gry, 
konkursy, malowanie twarzy itp.  
 

1 520 

 
12 

 
Spektakl pt. „Nawet za milion” w wyk. Teatru Żelaznego 
 

 
1 
 

 
275 

 

 
13 
 

 
Prelekcja Jolanty Mackiewicz pt. „Od wieży Babel do 
wieżowców Dubaju” – w ramach Bractwa Aktywnych 
Seniorów 
 

1 21 

 
14 
 

 
Spektakl pt. „Księżniczka na ziarnku grochu” w wyk. 
Fabryki Kultury 

1 282 

 
15 
 

 
Prelekcja Jolanty Mackiewicz pt. „Najpiękniejsze mosty 
świata” – w ramach Bractwa Aktywnych Seniorów 
 

1 23 

 
16 
 

 
Spektakl pt. „Facet na telefon” w wyk. Teatru Żelaznego 1 287 

 
17 
 

 
Przed Barbórką z Brass Bandem GRYFNIOKI  1 230 

 
18 
 

 
Spotkania świąteczne dla przedszkolaków z Miejskiego 
Przedszkola nr 50, Miejskiego Przedszkola nr 13, 

1 388 



Miejskiego Przedszkola nr 85, Miejskiego Przedszkola nr 
94 i oddziału przedszkolnego Szkoły Podstawowej nr 33 w 
Katowicach 
 

 RAZEM 151 7 686 

 
6. INICJATYWA LOKALNA – „FESTYN DZIEŃ KOSZUTKI 2024” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
W programie: występy zespołów tanecznych MDK 
„Koszutka”, animacje, gry i zabawy dla dzieci, dmuchaniec, 
konkursy, spektakl w wyk. Grupy O!Teatr, koncert 
 

 
1 

 
430 

 

 RAZEM 1 430 

 
 
7. INICJATYWA LOKALNA – „III PIKNIK SĄSIEDZKI NA KOSZUTCE”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Impreza plenerowa w ogrodzie MDK. W programie: 
animacje, gry i zabawy dla dzieci, dmuchaniec 

 

 
1 

 
370 

 RAZEM 1 370 

 

 

8. INICJATYWA LOKALNA – „RODZINNE ŚPIEWANIE NA TYSIĄCLECIU” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Warsztaty muzyczne w Miejskim Przedszkolu nr 34 
 

 
1 

 
8 

 
2 
 

 
Warsztaty muzyczne w Szkole Podstawowej nr 36 

 
2 

 
48 

 
3 
 

 
Warsztaty muzyczne w Szkole Podstawowej nr 33 

 
1 

 
10 

 
4 
 

 
Koncert finałowy w wykonaniu uczestników warsztatów 
muzycznych 

 
1 

 
50 

 RAZEM 5 116 

 



9. INICJATYWA LOKALNA – „KAFESENIOR” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Warsztaty filcowania na sucho 
 

 
1 

 
20 

 
2 
 

 
Warsztaty tworzenia szklanej biżuterii 
 

 
1 

 
20 

 
3 
 

 
Spotkanie z Jolantą Mackiewicz – „  
Kobiety przy sztalugach – część II XIX i XX w.” 
 

 
1 

 
30 

 
4 
 

 
Warsztaty tworzenia lampionów świątecznych 

 
1 

 
20 

 
5 
 

 
Warsztaty wypalania ozdób świątecznych w drewnie 

 
1 

 
15 

 RAZEM 5 105 

 

10. INICJATYWA LOKALNA – „KULTURALNA KOSZUTKA 2024”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Spektakl słowno-muzyczny pt. „Krzysztof Hanke-one man 
show” 

 
1 

 
186 

 

 RAZEM 1 186 

 

11. INICJATYWA LOKALNA PN. „IV FESTYN RODZINNY – „Fajer u Józefa” (2024)”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców. 
W programie: atrakcje dla dzieci, występy artystyczne 
uczniów okolicznych szkół i przedszkoli, występ zespołu 
EMINENCE i innych 
 

 
 

1 
 

 
 

550 
 

 RAZEM: 1 550 

 
 
 
 
  



12. INICJATYWA LOKALNA PN. „XIV Festyn Parafialny” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców.  
W programie: atrakcje dla dzieci, występy artystyczne 
uczniów okolicznych szkół oraz Bernadety Kowalskiej 
 

 
 

1 
 

 
 

250 
 

 RAZEM: 1 250 

 
13. INICJATYWA LOKALNA PN. „KREATYWNY ZAKĄTEK” 
Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Bukiet kwiatów – warsztaty kreatywne dla dzieci  
 

 
1 

 
27 

 
2 

 
Warsztaty tworzenia mozaiki dekoracyjnej dla uczniów 
szkół podstawowych z udziałem tłumacza PJM 

 
1 

 
20 

 
3 

 
Drzewko szczęścia – warsztaty dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
40 

 
4 

 
Warsztaty tworzenia kwietników metodą makramy – 
warsztaty dla dorosłych 
 

 
2 

 
20 

 
5 

 
Warsztaty tworzenia papieru czerpanego dla dzieci i  
dorosłych 

 
1 

 
25 

 
6 

 
Warsztaty scrapbookingu dla rodzin z dziećmi 
 

 
1 

 
24 

 RAZEM: 7 156 

 
 
14. INICJATYWA LOKALNA PN. „FESTYN DNI DĘBU” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Impreza plenerowa dla mieszkańców.  
W programie: atrakcje dla dzieci, występy artystyczne, 
koncert pracowni wokalnej inTonacja, zabawa i animacje 
z DJem WilFlow 
 

 
 

1 
 

 
 

300 
 

 RAZEM: 1 300 



 
15.  ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 11 WEŁNOWIEC-JÓZEFOWIEC 
      pn. „Obchody 100-lecia I Szczepu im. Obrońców Katowic – promocja Rady Dzielnicy” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Quiz na 100-lecie harcerstwa podczas Obchodów 100-
lecia I Szczepu im. Obrońców Katowic pod honorowym 
patronatem Prezydenta Miasta Katowice, Komendanta 
Chorągwi Śląskiej, Komendanta Hufca ZHP Katowice  
 

 
1 

 
150 

 RAZEM: 1 150 

 
 
16. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 11 WEŁNOWIEC-JÓZEFOWIEC 
      pn. „Festyn Parafialny „Fajer u św. Józefa” – promocja Rady Dzielnicy” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Pokaz iluzji dla dzieci 
 

 
1 

 
200 

 RAZEM: 1 200 

 
 
17. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 10 Dąb pn. „Festyn Dni Dębu”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Animacje dla dzieci podczas imprezy plenerowej pn. 
„Festyn Dni Dęb”  
 

 
1 

 
150 

 RAZEM: 1 150 

 
18.  ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 11 Wełnowiec-Józefowiec pn. 
„Spotkanie z mieszkańcami dzielnicy w MDK  (filia Dąb)” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Warsztaty kreatywne dla dzieci, koncert Eweliny 
Sobczyk, spotkanie autorskie i poczęstunek 

 

 
1 

 
93 



 RAZEM 1 93 

 
19.  Projekt dofinansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 
ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska. Edycja 2024. pn. „TUKEJ dwa 
dni dla Śląska” -   konferencja inspiracyjna 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
„TUKEJ dwa dni dla Śląska” -   konferencja inspiracyjna: 
prelekcje dla nauczycieli, animatorów kultury, 
edukatorów, bibliotekarzy o tematyce: język, kultura i 
sztuka, edukacja oraz interdyscyplinarny oraz warsztaty, 
bogata strefa wystawców, kampania edukacyjna 

 

 
1 

/wydarzenie 2 dniowe/ 

 
280 uczestników 
29 prelegentów, 

wystawców, realizatorów 

 RAZEM 1 309 

 
20. INICJATYWA LOKALNA pn. „IV Turniej Darta o Puchar Dzielnicy nr 11 Wełnowiec-
Józefowiec” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
IV Turniej Darta o Puchar Dzielnicy nr 11 Wełnowiec-
Józefowiec 
- zawody w trzech grupach: dzieci, kobiety i mężczyźni 
 

 
 

1 
/wydarzenie 2 dniowe/ 

 
 

100 
 

 RAZEM: 1 100 

 
21. INICJATYWA LOKALNA pn. „TU WSZYSTKO JEST MOŻLIWE – spotkania z teatrem” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 

  
Spektakl teatralny dla rodzin z dziećmi pt. „Księżniczka na 
ziarnku grochu” w wykonaniu aktorów Fabryki Kultury 
 

 
1 
 

 
130 

 

 RAZEM: 1 130 

 
22. INICJATYWA LOKALNA pn. „II Przegląd Piosenki Poetyckiej i Turystycznej” 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 



 
1 
 

  
II Przegląd Piosenki Poetyckiej i Turystycznej 
- przesłuchania uczestników w dwóch grupach wiekowych 
dzieci i młodzież do 16 lat, oraz młodzież powyżej 16 lat i 
dorośli 
- wyłonienie i ogłoszenie laureatów, przyznanie nagród 
- koncert Michała Łangowskiego 
 

 
1 
 

 
100 

 

 RAZEM: 1 100 

 
 
23.  Projekt pn. „Program Aktywności Lokalnej Wełnowiec - Józefowiec i Dąb. W stronę 
sprawiedliwej transformacji” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 
- 2027  współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
Priorytet: FESL.10.00-Fundusze Europejskie na transformację 
Działanie: FESL.10.24-Włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej 
transformacji 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 

 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 
 
 

  
Warsztaty bibułkarstwa prowadzone przez Ewę Soskę 
 

 
4 
 

 
21 

uczestników projektu 

 

 
2 

 
Galeria Widzenia Obrazu – wernisaż wystawy zbiorowej 
malarstwa Grzegorza Chudego, Grupy Janowskiej i Grupy 
Malarskiej FILAR’72 pn. „Śląsk wczoraj, dziś i jutro” 
prowadzony przez Marka Szołtyska  

 
1 

 
18  

uczestników projektu 
 

51  
osoby dodatkowe spoza 

zadeklarowanych uczestników  

 

 RAZEM: 5 90 

 
 
24. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 9  oś. Tysiąclecia pn. „KONCERT 
MUZYCZNA TĘŻNIA”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Koncert w wykonaniu kwartetu Aquartet 
 

 
1 

 
250 

 RAZEM: 1 250 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
25. ZADANIE ZLECONE PRZEZ RADĘ DZIELNICY NR 9  oś. Tysiąclecia pn. „WYSTAWA PRAC 
FOTOGRAFICZNYCH Z TRZECH EDYCHI KONKURSU TYSIĄCLECIE”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

  
Wystawa 
 

 
1 

 
150 

 RAZEM: 1 150 

 
26.  DOTACJA CELOWA – „ORGANIZACJA POKAZÓW KINA PLENEROWEGO”  
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

 
1 

 
Pokaz plenerowy filmu pt. „Lemony Snicket: Seria 
niefortunnych zdarzeń”  - Plac ks. Londzina na Załężu 
 

 
1 

 
120 

 
2 
 

 
Pokaz plenerowy filmu pt. „A oni dalej grzeszą, dobry 
Boże!” – Osiedle Tysiąclecia 
 

 
1 

 
100 

 
3 
 

 
Pokaz plenerowy filmu pt. „I znowu zgrzeszyliśmy dobry 
Boże!” – Osiedle Tysiąclecia 
 

 
1 

 
170 

 
4 
 

 
Pokaz plenerowy filmu pt. „Jak wytresować smoka”  - Plac 
ks. Londzina na Załężu 
 

 
1 

 
150 

 RAZEM 4 540 

 
 
27. WYNAJĘCIA 
 

Miejski Dom Kultury „Koszutka”, ul. Grażyńskiego 47 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
FREKWENCJA 

1 Zajęcia taneczne – Evolution Dance 33 451 

2 Koncert – NIKART Nikodem Jacuk 1 170 

3 Spotkanie – GKS GiekSa Katowice S.A. 1 30 



4 
Fundacja im. K. Rudkowskiej – próby oraz popisy dzieci ze 
Społecznego Przedszkola Artystycznego oraz uczniów 
Młodej Akademii Artystycznej 

21 1 780 

5 Zajęcia akrobatyki – Fundacja Kultura w ruchu 34 530 

6 Zajęcia taneczne – S.T. Swing City 4 134 

7 
Spotkanie – Komitet Wyborczy Wyborców Forum 
Samorządowe i Marcin Krupa 

1 168 

8 
Prelekcja Mieczysława Bielaka „Jak być w tym świecie , jak 
nie z tego świata” 

1 142 

9 
Warsztaty pielęgnacyjno-makijażowe – Adriana Prażuch 
Ubezpieczenia i Szkolenia 

1 14 

10 Spektakl – FHU Cogito Grzegorz Sitkowski 2 253 

11 
Konferencja do projektu „Niebieski parasol” – Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej 

1 159 

12 Zebranie – Wspólnota Mieszkaniowa  1 54 

13 Spotkanie – Świadkowie Jehowy w Polsce 1 158 

14 
Spotkanie mieszkańców – Wspólnota Mieszkaniowa 
Słoneczne Tarasy I 

2 101 

15 Spotkanie – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 164 

16 
Przedstawienie na zakończenie roku szkolnego – 
Agnieszka Graca 

1 41 

17 Pokazy baletowe – Studio Baletowe Terpsychora 1 169 

18 Spotkanie – Art Of Living Education 1 50 

19 Zajęcia indywidualne – Oliwia Baczewska 13 26 



20 Spotkanie “W zdrowi z cukrzycą” – Fundacja TVS 1 10 

21 
Spotkanie – Kościół Boży w Chrystusie: Centrum 
Uwielbienia „Pentecost” 

1 58 

22 
Koncert w wyk. dzieci z okazji Święta Niepodległości - 
Maple Bear Properties Polska P.S.A. 

1 172 

23 
Koncert zespołu ANKA – Kurpisz Impresariat Robert 
Kurpisz 

1 64 

24 Koncert zespołu „Pod Prąd” – Aleksander Matuszewski 1 23 

25 Stowarzyszenie „Power Of Soul” 2 8 

26 
Koncert – Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji I Rodziny 
WĘGIELEK 

2 320 

27 Jasełka w wyk. dzieci – Contrato Sp.z o.o. 1 163 

 RAZEM 131 5 412 

 

Miejski Dom Kultury „Koszutka” filia „Dąb”, ul. Krzyżowa 1 
 

Lp. ZADANIE 
LICZBA 

WYDARZEŃ 
LICZBA 

UCZESTNIKÓW 

 
1 

 
Angloroboland – nauka języka angielskiego 
 

318 2 255 

 
2 

 
Klub Tańca Paweł Stękała – zajęcia taneczne 
 

140 462 

 
3 Klub Tańca Carmen Danuta Kwaśny – indywidualne 

zajęcia taneczne 
114 165 

 
4 Fundacja WSZYSTKO NOWE – spotkania Diakonii Świętej 

Rodziny 
9 750 

 
5 Rada Dzielnicy nr 10 „Dąb” - spotkania 5 75 

 
6 Wioletta Paszek - joga 36 314 

 
7 Związek Górnośląski – spotkania 5 118 

 
8 Adrian Brzeziński – indywidualne lekcje tańca 18 18 

 
9 Fundacja Cyryla i Metodego – tato.net - spotkania 10 116 



 
10 Elżbieta Zalcman - spotkanie 1 20 

 
11 Wspólnota Mieszkaniowa „Dąb I” w Katowicach - 

spotkanie 
1 10 

 
12 Ośrodek Rozwoju Natalia Stanińska – Skubaczowska  – 

warsztaty jogi 
2 45 

 
13 Fundacja Katowicki Bank Żywności – Biesiada Senioralna 2 115 

 
14 

Agencja Artystyczna „Paradoks” – Stan Up Bartosza 
Gajdy 

1 75 

 
15 Forto Nieruchomości - spotkanie 1 8 

 
16 Monika Węgrzyn - spotkanie 1 89 

 
17 Wiktoria Węgrzyn - spotkanie 1 15 

 
18 Stowarzyszenie Artystyczne „Żory” - nagrania 2 16 

 
19 Carmen Dance Center Foundation – prelekcja nt. tańca 1 42 

 
20 Angelika Tadeja - spotkanie 1 38 

 
21 Stowarzyszenie Artystyczne Silesia ArtProm – 

KATOWICKA SENIORIADA - edycja 2024  
2 131 

 
22 Anna Hrabia - spotkanie 1 25 

 
23 Stowarzyszenie Mieszkańców, Przyjaciół i Sympatyków 

Wełnowca-Józefowca „Revita” - zebranie 
1 37 

 
24 Katarzyna Pawlak – spotkanie 1 32 

 
25 EMPOWER MEDIA Michalina Patucha – debata nt. 

zarządzania w gastronomii 
2 62 

 
26 

Przedszkole Ciuciubabka – akademia na zakończenie 
roku 

1 79 

 
27 Migamy PJM-em  - szkolenie z języka migowego 5 45 



 
28 Patrycja Strzelska - joga 15 118 

 
29 

Katowicka Fundacja Inicjatyw Społecznych – biesiada 
senioralna 

2 160 

 
30 

Katowicka Fundacja Inicjatyw Społecznych – kurs 
pierwszej pomocy dla seniorów 

1 3 

 
31 

Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Józefa Robotnika w 
Katowicach - warsztaty edukacyjne 

2 231 

 
32 Śląski Teatr Lalki i Aktora „Ateneum” – spektakl teatralny 1 105 

 
33 

Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. Józefa Robotnika w 
Katowicach – wigilia dla seniorów 

1 105 

 
34 Teatr Trip - spotkanie 1 4 

  RAZEM 705 5 883 

 

OSIĄGNIĘCIA ZESPOŁÓW I SEKCJI 

MARZEC 

 FESTIWAL TAŃCA D4D organizowany przez Studio Tańca i Rozrywki „DANCER” w Oleśnie  
I miejsce – Anna Cekus w kategorii etiuda taneczna 4-7 lat  
II miejsce – Zuzanna Mikuliszyn w kategorii solo 10-12 lat 
III miejsce – Nina Jankowiak w kategorii solo 10-12 lat 
III miejsce -  Nina Gąsior w kategorii solo 10-12 lat 

 

 V Ogólnopolski Festiwal Tańca „Sulmierzyce Open” w Sulmierzycach 
III miejsce – miniCarmenki w kategorii modern, formacje 
III miejsce Carmenki w kategorii inne formy tańca, formacje 
I miejsce – Nina Jankowiak w kategorii solo 7-9 lat 
II miejsce – Nina Gąsior w kategorii solo 7-9 lat 
II miejsce – Anna Cekus w kategorii solo 3-6 lat 
I miejsce - Agata Drynda w kategorii solo 10-12 lat 
II miejsce – Wiktoria Painta  w kategorii solo 10-12 lat 
III miejsce – Laura Bomba w kategorii solo 10-12 lat 
II miejsce – Julia Antolak i Uliana Motuz  w kategorii duet 

 
KWIECIEŃ 

 IX LATINO CUP ŻABNO 2024 – Ogólnopolski Turniej Tańca o Puchar Burmistrza Żabna 
I miejsce – miniCarmenki w kategorii modern, formacje 
II miejsce – Carmenki w kategorii modern, formacje 
I miejsce i GRAND PRIX – Hanna Haberka 
I miejsce i GRAND PRIX – Agata Drynda 
II miejsce – Milena Gąsior w kategorii solo modern do 6 lat 
III miejsce – Anna Cekus w kategorii solo modern do 6 lat 
I miejsce -  Zuzanna Mikuliszyn w kategorii solo modern do 10 lat 
I miejsce – Hanna Kozok w kategorii solo modern do 10 lat 



II miejsce -  Julia Antolak w kategorii solo modern do 10 lat 
II miejsce – Uliana Motuz w kategorii solo modern do 10 lat 
III miejsce – Wiktoria Nieszwiec w kategorii solo modern do 10 lat 
II miejsce – Nina Gąsior w kategorii solo modern do 9 lat 
II miejsce – Apolonia Jankowiak w kategorii solo modern 10-11 lat 
 

 IV Ogólnopolski Taneczny Festiwal Asów w Sosnowcu 
II miejsce – miniCarmenki w kategorii etiuda taneczna, formacje do 8 lat 
III miejsce – Carmenki w kategorii etiuda taneczna, formacje do 10 lat 
I miejsce – Laura Bomba w kategorii solo impro 12-15 lat 
II miejsce – Hanna Haberka w kategorii solo impro 12-15 lat 
III miejsce – Wiktoria Painta w kategorii solo impro 6-11 lat 
II miejsce – Julia Antolak i Uliana Motuz w kategorii duet 
 

 Międzynarodowy Turniej Tańca WORLD DANCE SOSNOWIEC  
III miejsce – Carmenki w kategorii modern 
I miejsce – Nina Jankowiak w kategorii solo 
III miejsce - Wiktoria Painta w kategorii solo 

 

MAJ 

 MISTRZOSTWA POLSKI IDO PFT w Kielcach – kategoria – tap dance, solo, female, adult 1  
I miejsce - Emilia Zielińska 

 
CZERWIEC 

 WORLD DANCE SUMMER EDITION Siemianowice Śląskie  
I miejsce – miniCarmenki w kategorii formacje 
II miejsce – Carmenki w kategorii formacje 
 

LISTOPAD 

 NAGRODA SPECJALNA BURMISTRZA MIKOŁOWA STANISŁAWA PIECHULI dla Witolda Drytkiewicza 
z grupy malarskiej FILAR’72, przyznana w czasie wernisażu wystawy „XIII Przegląd Sztuki 
Nieprofesjonalnej „Biało-czerwony Śląsk” 

 
GRUDZIEŃ 

 IX Konkurs Plastyczny pn. „W pracowni Pana Gawlika” organizowany przez Miejski Dom Kultury 
„Szopienice-Giszowiec” oraz Stowarzyszenie „Giszowiec” 
III miejsce – Danuta Jezienicka z grupy malarskiej Światło w kategorii dorośli 
 
 
____ 

Działalność wydawnicza:  
 
TUKEJ dwa dni dla Śląska - konferencja inspiracyjna 
 
ebook zawierający abstrakty z wystąpień prelegentów wygłoszonych w czasie konferencji oraz relację z 
jej przebiegu 
Wydawca: Miejski Dom Kultury „Koszutka” 
ISBN: 978-83-957385-4-8 
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